K^lm
bir sülüsle yazılmıştır. Türkçeleri satırlar
arasına kırmızı ve Talik Karması bir yazı ile
sıkıştırılmıştır. Sayfalan cedvelsizdir. (Fati­
ha) ile (Bakara) surelerinin başlıkları yal­
dızlıdır. Kabının üzerine yeşil bir bez geçi­
rilmiştir. Yazıcı ve yaldızlayıcısı Şirazlı
Hacı Devletşah Oğlu Mehmed-
dir. (Hicrî: 734 — Milâdî: 1333) yılında
yazılmış ve baştan başa Oğuz Türkçesi ile
terceme edilmiştir. Terceme arasında Arab­
ca ve Farsça kelime kullanılmamıştır. Aslı­
nın ne zaman terceme edildiği belli değilse
de Hicrî dördüncü asra âid olduğu sezilmek­
tedir. Bu sezişi kuvvetleştirecek deliller de
vardır: